
 

 

Uchwała Nr XII.73.2019         

Rady Gminy Grzegorzew                  
z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew              
na rok 2019 

 

 
    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 

212, 236 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U  
z 2019 r., poz. 869 z późn zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie z dnia              
29 stycznia 2019r. w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  zmienionej 
Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 19 lutego 2019r., 

Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 marca 2019r., 
Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 

2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                 
z dnia 25 kwietnia 2019r, Zarządzeniem Nr 23.2019 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 26.2019 Wójta 

Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2019r., Uchwałą Nr VII.47.2019 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 27.2019 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 17 czerwca 2019r., Uchwałą Nr VIII.57.2019 Rady 

Gminy Grzegorzew z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 28.2019 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia  28 czerwca 2019r., Zarządzeniem                         

Nr 30.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia  10 lipca 2019r., Uchwałą                    
Nr IX.62.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 34.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia  27 sierpnia 2019r., 

Zarządzeniem Nr 36.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia  03 września 
2019r., Uchwałą Nr XI.71.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 września 
2019r., Zarządzeniem Nr 39.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia                       

11 października 2019r., 
wprowadza się  następujące zmiany:  

 
1. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 
wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach                 

i paragrafach, jak niżej:  
 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01010 6050 23 155,00 25 000,00 188 845,00 

600 60016 6060 1 845,00  43 155,00 

 

 
 
 

 
 



2 

 

2. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                       

i majątkowych” wprowadza się zmiany: 
1). W dz. 010  rozdziale 01010 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadaniu pn. „Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości Grzegorzew przy ulicy Toruńskiej” o kwotę                   
23 155,00 zł, do kwoty 6 845,00 zł. 

- wprowadzono nowe zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania wody                      
w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej                  
w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacyjnej przy ul. Ks. Szczęsnego 

Starkiewicza w Grzegorzewie” w kwocie 25 000,00 zł.  
2) W dz. 600  rozdziale 60016 w § 6060: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadaniu pn. „Zakup tłucznia” o kwotę                   
1 845,00 zł, do kwoty 43 155,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                            

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.                                                                                                             
        

                                                         
    
         

 
 

 
 

        

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



3 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr  XII.73.2019  Rady Gminy w Grzegorzewie 
                                         z dnia 16 października 2019 r. 

                          zmieniającą uchwałę budżetową na rok 2019 
  
 

W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób 

następujący: 
- W rozdziale 01010– infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi– 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 6050 wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25 000,00 zł na zadaniu pn. 
„Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci 

wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci 
kanalizacyjnej przy ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” oraz 
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 6050 wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 23 155,00 zł na zadaniu pn. 
„Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Grzegorzew przy ulicy 

Toruńskiej”,             
- W rozdziale 60016– drogi publiczne gminne– dokonano zmniejszenia   
planowanych wydatków w paragrafie 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 1 845,00 zł. 
 
W załączniku  Nr 2a „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

dokonano zmian w sposób następujący: 
- W dz. 010  rozdziale 01010 w § 6050 zmniejszono planowane wydatki na 

zadaniu pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Grzegorzew 
przy ulicy Toruńskiej” o kwotę 23 155,00 zł, do kwoty 6 845,00 zł oraz  
wprowadzono nowe zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania wody                      

w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej                  
w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacyjnej przy ul. Ks. Szczęsnego 

Starkiewicza w Grzegorzewie” w kwocie 25 000,00 zł.  
- W dz. 600  rozdziale 60016 w § 6060 zmniejszono planowane wydatki na 
zadaniu pn. „Zakup tłucznia” o kwotę 1 845,00 zł, do kwoty 43 155,00 zł. 

 
           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 
finansowym jednostki  zapewnią  prawidłową realizację budżetu.                                                               

                                                                                                                                                          
            

 

                                                                       
      


